
令和 2 年 5 月 27 日 
May 27, 2020 / Shawwal 4, 1441 

 
 

 
 
 
 
 

【お知らせ】東京ジャーミイにおける諸活動の一部再開について 

 

皆様へ  
日頃より東京ジャーミイ・トルコ文化センターの活動にご理解とご協力を賜りありがとうご
ざいます。  
 
東京ジャーミイでは、日本政府の特別措置法に基づく緊急事態宣言に鑑み、諸活動につ
き自粛・休止をしておりましたが、以下の通り活動の一部を再開いたしますことをお知
らせいたします。 
 
 
・ 金曜礼拝     感染予防対策を講じ、人数制限の上で6月5日より再開いたします 
・ガイド付きツアー 参加予約を必須とし、人数制限の上で6月6日より再開いたします  
・ 各種講座・教室  引き続きオンライン形式で行います 

 
 
金曜礼拝ならびにガイド付きツアーへの参加方法につきましては別途 ご案内をいたしま
す。また、開館時間につきましても以下の通りといたします。 
 
 
・礼拝堂       イシャーの時刻まで開堂 
・ハラールマーケット 10時から19時まで営業 
・文化センター    10時から18時まで開館 

  
 
皆様に再びお目にかかれることは、私たちにとりこの上ない喜びです。同時に、ご来訪
の際にはご自身の体調により、どうぞご無理のないようお願いいたします。外出前の検
温やマスクの着用など、感染予防へのご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 


